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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX3532

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/10/2021 hasta 31/12/2021

F. Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
31/12/2021 31/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.500,00 €        Euro 576.404,52 €   
29/12/2021 29/12/2021 COBRA FACTURA PROVEEDOR 955,90 €            Euro 571.904,52 €   
29/12/2021 29/12/2021 COBRA FACTURA PROVEEDOR 4.500,00 €        Euro 570.948,62 €   
27/12/2021 27/12/2021 COBRA FACTURA PROVEEDOR 4.500,00 €        Euro 566.448,62 €   
24/12/2021 24/12/2021 COBRA FACTURA PROVEEDOR 4.500,00 €        Euro 561.948,62 €   
24/12/2021 24/12/2021 COBRA FACTURA PROVEEDOR 4.500,00 €        Euro 557.448,62 €   
23/12/2021 23/12/2021 COBRA FACTURA PROVEEDOR 4.500,00 €        Euro 552.948,62 €   
22/12/2021 22/12/2021 INGRESO MATRICULA 5.100,00 €        Euro 548.448,62 €   
22/12/2021 22/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.530,00 €        Euro 543.348,62 €   
22/12/2021 22/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.000,00 €        Euro 541.818,62 €   
21/12/2021 21/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.500,00 €        Euro 535.818,62 €   
20/12/2021 20/12/2021 INGRESO MATRICULA 5.640,00 €        Euro 531.318,62 €   
20/12/2021 20/12/2021 INGRESO MATRICULA 3.960,00 €        Euro 525.678,62 €   
20/12/2021 20/12/2021 COBRA FACTURA PROVEEDOR 6.000,00 €        Euro 521.718,62 €   
17/12/2021 17/12/2021 COBRA FACTURA PROVEEDOR 500,00 €            Euro 515.718,62 €   
17/12/2021 17/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 515.218,62 €   
17/12/2021 17/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 510.118,62 €   
17/12/2021 17/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 505.018,62 €   
16/12/2021 16/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.820,00 €        Euro 499.918,62 €   
14/12/2021 14/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.000,00 €        Euro 494.098,62 €   
14/12/2021 14/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.430,00 €        Euro 488.098,62 €   
13/12/2021 13/12/2021 INGRESO MATRICULA 4.695,00 €        Euro 485.668,62 €   
11/12/2021 13/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.720,00 €        Euro 480.973,62 €   
10/12/2021 10/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 474.253,62 €   
03/12/2021 03/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.480,00 €        Euro 469.153,62 €   
03/12/2021 03/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.000,00 €        Euro 465.673,62 €   
01/12/2021 17/11/2021 DEVOLUCION DE COMISION 42,35 €              Euro 459.673,62 €   
30/11/2021 30/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.110,00 €        Euro 459.631,27 €   
26/11/2021 26/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.000,00 €        Euro 455.521,27 €   
24/11/2021 24/11/2021 COBRA FACTURA PROVEEDOR 405,00 €            Euro 449.521,27 €   
24/11/2021 24/11/2021 INGRESO MATRICULA 5.100,00 €        Euro 449.116,27 €   
24/11/2021 24/11/2021 INGRESO MATRICULA 5.100,00 €        Euro 444.016,27 €   
24/11/2021 24/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.670,00 €        Euro 438.916,27 €   
24/11/2021 24/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.200,00 €        Euro 436.246,27 €   
23/11/2021 23/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.000,00 €        Euro 432.046,27 €   
23/11/2021 23/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 426.046,27 €   
23/11/2021 23/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.930,00 €        Euro 420.946,27 €   
22/11/2021 22/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.720,00 €        Euro 417.016,27 €   
20/11/2021 22/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.660,00 €        Euro 410.296,27 €   
18/11/2021 18/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.570,00 €        Euro 406.636,27 €   
18/11/2021 18/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.820,00 €        Euro 403.066,27 €   
17/11/2021 17/11/2021 COMISION 42,35 €-              Euro 400.246,27 €   
17/11/2021 17/11/2021 PAGO NOMINA 5.820,00 €        Euro 400.288,62 €   
16/11/2021 16/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.000,00 €        Euro 394.468,62 €   
16/11/2021 16/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.000,00 €        Euro 391.468,62 €   
16/11/2021 16/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.000,00 €        Euro 385.468,62 €   
02/11/2021 02/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 700,00 €            Euro 379.468,62 €   
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25/10/2021 25/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 378.768,62 €   
25/10/2021 25/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 373.668,62 €   
25/10/2021 25/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 368.568,62 €   
25/10/2021 25/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 363.468,62 €   
25/10/2021 25/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 358.368,62 €   
25/10/2021 25/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.000,00 €        Euro 353.268,62 €   
25/10/2021 25/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.000,00 €        Euro 347.268,62 €   
21/10/2021 21/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.720,00 €        Euro 341.268,62 €   
21/10/2021 21/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 334.548,62 €   
20/10/2021 20/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.980,00 €        Euro 329.448,62 €   
20/10/2021 20/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.820,00 €        Euro 327.468,62 €   
20/10/2021 20/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.240,00 €        Euro 321.648,62 €   
18/10/2021 18/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.340,00 €        Euro 315.408,62 €   
18/10/2021 18/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 313.068,62 €   
15/10/2021 15/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.820,00 €        Euro 307.968,62 €   
15/10/2021 15/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.720,00 €        Euro 302.148,62 €   
14/10/2021 14/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 295.428,62 €   
12/10/2021 12/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.000,00 €        Euro 290.328,62 €   
11/10/2021 11/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 284.328,62 €   
07/10/2021 07/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.540,00 €        Euro 279.228,62 €   
06/10/2021 06/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.200,00 €        Euro 272.688,62 €   
05/10/2021 05/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 268.488,62 €   
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